



روزنامه

استانی فارسی

گرایش

تهیه طرح تفصیلی شهر گراش کلید خورد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، سلمان مهرابی مدیریت معماری و شهرسازی اداره کل راه و شهرسازی لارستان از تلاش برای تصویب طرح تفصیلی شهر گراش تا پایان سال ۹۹ در شورای عالی معماری و شهرسازی خبر داد:

مهرابی اظهار داشت: با توجه به ضرورت تعیین تکلیف طرح مذکور و جلوگیری از تضییع حقوق شهروندان، شهرداری، دولت و بیت‌المال (به دلیل هزینه قابل‌توجهی که طبق قرارداد از طرف شهرداری به مشاور پرداخت گردیده بود) پس از تغییر و تحولات صورت پذیرفته در مدیریت شهری شهر گراش، جلسه‌ای با حضور تمامی اعضا در محل اداره کل راه و شهرسازی لارستان تشکیل گردید.

وی افزود: نظر به اتمام افق طرح جامع در سال ۱۴۰۰ و با توجه به این موضوع که در تهیه طرح تفصیلی رعایت اساس طرح جامع ضروری است، در تلاشیم با اخذ مجوز از دبیرخانه شورای عالی شهرسازی و معماری ایران افق طرح تفصیلی را تا سال ۱۴۱۰ در نظر گرفته و به تصویب برسانیم که از این رهگذار برخی از موارد از جمله پیش‌بینی و تحولات و افزایش جمعیت، افزایش تراکم و محدوده و … را اصلاح و در طرح بگنجانیم، هرچند این تغییرات در قالب مغایرت اساسی می‌بایست به تصویب شورای عالی برسد. بر همین اساس پیش‌بینی می‌شود طرح تفصیلی شهر گراش تا پایان سال ۹۹ به تصویب مراجع ذیربط رسیده و ابلاغ گردد.

لارستان

۱۵ میلیارد ریال صرف تأمین تجهیزات تفریحی و ورزشی ۱۹ پارک روستایی لارستان شد

تجهیزات و اقلام ورزشی، تفریحی و وسایل بازی ۱۹ پارک روستایی از توابع بخش مرکزی شهرستان لارستان به ارزش ۱۵ میلیارد ریال تأمین شد.

معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه لارستان در این زمینه به ایرنا گفت: بر اساس یک برنامه مدون و نیازسنجی درست و با همت دولت و هماهنگی مجموعه مدیریت اجرایی به‌ویژه دفتر روستایی استانداری فارس این تجهیزات تأمین شد.
جلیل حسنی اضافه کرد: خرید متمرکز این وسایل و تجهیزات تفریحی و ورزشی تا حدود زیادی سبب کاهش هزینه‌های اضافی بر دولت شد.

وی بیان کرد: همچنین علاوه بر نیازسنجی درست و صحیح در بین روستاهای شهرستان مصداق عینی برای تحقق عدالت اجتماعی و توزیع عادلانه منابع و امکانات در روستاها است که این مهم هموار از دغدغه‌ها و مطالبات جدی روستاییان بوده است.

حسنی با بیان اینکه خرید متمرکز این وسایل ورزشی و تفریحی صرفه اقتصادی را نیز برای دهیاران در پی دارد و از هدر رفت سرمایه و اعتبار دهیاری‌ها جلوگیری می‌کند، گفت: از دیگر مزیت‌ها و تأثیرات مثبت خرید این وسایل نیز شفاف‌سازی در هزینه کرد اعتبارات مربوط به دهیاری‌هاست و اینکه کمک‌ها و اعتبارات مربوط به دهیاران به جای هزینه در کارهای روزمره، صرف امور عمرانی و زیربنایی شده است.

بیرم

وضعیت کیفی آب شرب شهر بیرم لارستان مطلوب است

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب فارس به دنبال برخی شائبه‌ها در فضای مجازی و رسانه‌ای مبنی بر کاهش کیفیت آب شرب شهروندان بیرم لارستان اعلام کرد: وضعیت کیفی آب شرب این شهر، مطلوب است و آبرسانی به شهروندان روند عادی دارد.

به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان فارس روند آبرسانی به شهروندان شهر بیرم را عادی اعلام کرد و اظهار داشت: وضعیت آب شرب این شهر از نظر کمی و کیفی مطلوب است.

تاریخ
۲
شهریور
۱۳۹۹
یکشنبه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر عنوان کرد: از ابتدای شیوع کرونا تاکنون ۷۲۵۲ نفر در بخش‌های کرونایی بیمارستان‌های استان بستری شده‌اند که از این تعداد ۶۹۵۵ نفر ترخیص شده‌اند. به گزارش ایسنا سعید کشمیری با بیان اینکه در حال حاضر ۲۹۷ بیمار در بخش‌های کرونایی بیمارستان‌های استان بوشهر بستری هستند، اظهار کرد: ۵۶ بیمار دیگر در بخش‌های کرونایی بیمارستان‌های استان بوشهر بستری شده‌اند. وی با بیان اینکه در حال حاضر ۱۷۴ مورد مثبت قطعی در بیمارستان‌های

از ابتدای شیوع کرونا تاکنون؛

۷۲۵۲ بیمار کرونایی در بیمارستان‌های استان بوشهر بستری شده‌اند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر عنوان کرد: از ابتدای شیوع کرونا تاکنون ۷۲۵۲ نفر در بخش‌های کرونایی بیمارستان‌های استان بستری شده‌اند که از این تعداد ۶۹۵۵ نفر ترخیص شده‌اند.

به گزارش ایسنا سعید کشمیری با بیان اینکه در حال حاضر ۲۹۷ بیمار در بخش‌های کرونایی بیمارستان‌های استان بوشهر بستری هستند، اظهار کرد: ۵۶ بیمار دیگر در بخش‌های کرونایی بیمارستان‌های استان بوشهر بستری شده‌اند. وی با بیان اینکه در حال حاضر ۱۷۴ مورد مثبت قطعی در بیمارستان‌های

مزین به نام و یاد ۲ اسوه خدمت‌رسانی صادقانه به مردم شهدان رجایی و باهنر است که به نام هفته دولت نامگذاری شده است.

وی بیان کرد: هفته دولت فرصت مناسبی برای بیان و بازتاب موفقیت‌ها، دستاوردهای دولت و نظام جمهوری اسلامی ایران و همچنین گسترش وحدت، همدلی و امید در جامعه است.
گراوند اضافه کرد: هفته دولت امسال که از سوی رهبر معظم انقلاب به نام سال جهش تولید « نامگذاری شده است، همچنین فرصت گرانبهایی است که خدمات و دستاوردهای دولت در عرصه‌های مختلف به مردم معرفی شود.

۲۲۰ میلیارد ریال به صنوف آسیب‌دیده از کرونا در استان بوشهر پرداخت شد

دبیر شورای هماهنگی بانک‌های استان بوشهر گفت: تاکنون ۲۲۰ میلیارد ریال به یک‌هزار ۲۵۰ مشاغل و واحدهای صنفی آسیب‌دیده از کرونا استان بوشهر پرداخت شده است.

داریوش زراعتگر در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر ، از ابلاغ تسهیلات بانکی برای پرداخت به واحدهای تولیدی و صنفی آسیب‌دیده از کرونا در استان بوشهر خبر داد و اظهار داشت: برای حمایت از مشاغل آسیب‌دیده از کرونا دولت تسهیلات حمایتی به بانک‌ها برای پرداخت به صاحبان مشاغل اختصاص داده است.

وی با بیان اینکه این اعتبارات برای حمایت از مشاغل و جبران خسارت وارد شده است گفت: وام‌های حمایتی در ارقام مختلف نسبت به مشاغل آسیب پرداخت می‌شود که تسهیلات بین ۱۶۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان با چک، سفته و ۳ ضامن پرداخت می‌شود و بالاتر از ۲۰۰ میلیون تومان نیاز به وثیقه معتبر دارد.

استانی درمزرگان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد: **کاهش ۳۱ درصدی فوتی‌های کرونا در هرمزگان**



رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از کاهش ۳۱درصدی فوتی‌های کرونا نسبت به هفته قبل در هرمزگان خبر داد.

به گزارش خبرنگاری مهر، حسین فرشیدی بیان داشت: خوشبختانه در هفته اخیر شمار شهرستان‌های قرمز کاهش یافت و اکنون شهرستان‌های پارسیان و قشم در وضعیت قرمز کرونا قرار دارند و شهرستان‌های بندرعباس، بندرخمیر، حاجی آباد و رودان نیز در وضعیت زرد هستند.

وی از کاهش ۳۱ درصدی فوتی‌ها نسبت به هفته قبل خبر داد و اظهار داشت: هفته قبل ۴۵ نفر بر اثر کرونا در استان جان باختند که این هفته این شمار به ۳۱ نفر کاهش یافت.

به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، اکنون ۲۷۰ بیمار در بیمارستان‌ها با احتمال ابتلا به کووید ۱۹ بستری‌اند که آزمایش ۱۴۹ نفر از آنها مثبت بوده است.

صادرات ۸۰ درصد میگوی پرورشی هرمزگان

رئیس گروه توسعه میگوی شیلات هرمزگان گفت: ۸۰ درصد میگوی پرورشی استان صادر و ۲۰ درصد در کشور عرضه می‌شود.

علی اکبر مجاز، در گفت و گو با خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از هرمزگان، با اشاره به رتبه نخست هرمزگان در تولید میگوی پرورشی در کشور، گفت: پارسال بیش از ۱۷ هزار و ۸۰۰ تن میگوی پرورشی با ارزشی ۶۲ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار صادر شد.

او افزود: میگوهای پرورشی هرمزگان به کشورهای چین، ویتنام، امارات متحده عربی، عمان، اتحادیه اروپا و روسیه صادر می‌شود.

رئیس گروه توسعه میگوی شیلات هرمزگان گفت: پیش‌بینی می‌شود تا پایان امسال ۱۹ هزار تن میگوی پرورشی صادر شود که ارزش‌آوری آن در مقایسه با پارسال ۱۰ درصد افزایش خواهد یافت.

مجاز افزود: پارسال از ۲۹۹ مزرعه پرورش میگو، حدود ۱۴۰ مزرعه در دو نوبت زیر کشت رفت و امسال تاکنون ۳۱۵ مزرعه در دو نوبت زیر کشت میگوی پرورشی رفته است.

او گفت: بیشترین مزارع پرورش میگو استان در شهرستان میناب (سایت‌های تیاب شمالی و جنوبی) و شهرستان

صفحه
۳
شماره
۲۸۷۳
سال
بیست‌وششم



بندرلنگه (سایت سایه خوش) واقع است و در این مزارع هر سال در دو نوبت امکان پرورش میگو وجود دارد. رئیس گروه توسعه میگوی شیلات هرمزگان گفت: ۳ هزار ۶۰۰ نفر به صورت مستقیم و حدود ۷۵۰۰ نفر به صورت غیرمستقیم در مزارع پرورش میگوی استان مشغول بکار هستند.

مجاز مهمترین مشکلات مزرعه داران میگوی پرورشی را کمبود مواد اولیه در تولید خوراک میگو (پودرماهی، آرد و سویا) و نبود نظارت بر کیفیت کارخانه‌های غذا و نداشتن استانداردهای اجباری برشمرد.

او گفت: افزایش ۱۰۰ درصدی هزینه‌های احداث مزارع و کاهش توان ساخت و ساز سرمایه گذاران، فرسودگی زیرساخت‌های سایت‌های مردمی ازجمله جاده‌های دسترسی، تیرهای برق شبکه برق‌رسانی به سایت‌ها، آب شیرین، راه آسفالت، ارتباطات مخابراتی از دیگر مشکلات مزرعه داران است.

استانی خیرکارستان

هفت کشور مقصد محصولات کنسرسیوم صادراتی آبریزان خوزستان



مدیرعامل کنسرسیوم صادراتی آبریزان خوزستان از تعیین کشورهای روسیه، بلاروس، مصر، قطر، عمان، اوکراین و عراق به عنوان مقصد صادراتی محصولات این کنسرسیوم خبر داد.

حسن غریب‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا درباره نحوه انتخاب مقاصد صادراتی این کنسرسیوم اظهار داشت: یکی از شاخص‌های مهم در انتخاب این کشورها برای فعالیت تجاری، نبود مشکل برای انتقال ارز به داخل بود و از نظر نوع زبان، روابط حسنه سیاسی و ذائقه شهروندان این کشورها امکان بازاریابی و عرضه محصولات وجود دارد.

وی اضافه کرد: این کشورها می‌توانند دروازه‌های بسیار خوبی برای ورود و عرضه محصولات آبریزان استان خوزستان به دیگر کشورهای دنیا باشند.

وی با اشاره به انتخاب کنسرسیوم صادراتی آبریزان خوزستان به عنوان کنسرسیوم برتر صادراتی کشور از بین ۷۲ کنسرسیوم تخصصی، اظهار داشت: استان خوزستان در چهار زمینه نیشکر و صنایع جانبی، خرما و صنایع وابسته، سازندگان تجهیزات نفت و همچنین آبریزان و صنایع وابسته در کشور دارای مزیت‌های نسبی است.

مدیرعامل کنسرسیوم صادراتی آبریزان خوزستان ایجاد زنجیره ارزش در بخش آبریزان را در راستای توسعه فعالیت‌های تولیدی و اقتصادی ضروری دانست و گفت: با این وجود در استان خوزستان حلقه‌های مفقوده‌ای وجود دارد که ناشی از انجام نشدن فعالیت‌های تحقیقاتی و تخصصی در این بخش است.

وی ادامه داد: در صورت شناسایی این خلأها، توسعه فعالیت‌های تولیدی مبتنی بر تکمیل زنجیره ارزش آبرزی‌پروری، فرصت‌های مناسب شغلی را در استان ایجاد خواهد کرد و در نهایت به ارزش‌آوری بیشتر برای کشور منجر می‌شود.

غریب‌زاده با اشاره به اینکه زمینه‌های نسبی محدود به عرضه و فروش محصولات در بازار داخلی است، ادامه داد: با این وجود لازم است در راستای ارزش‌آوری برای کشور به مزیت‌های رقابتی و صادرات محصولات تولیدی نیز توجه شود.

مدیرعامل کنسرسیوم صادراتی آبریزان خوزستان تصریح کرد: بر همین اساس این فرآیند، نیازمند ایجاد یک مجموعه تخصصی در حوزه صادرات بود که بتواند در راستای فعالیت‌های تجارت خارجی در بخش آبریزان سازماندهی مناسبی را ایجاد کند.

غریب زاده با تأکید بر بازاریسازی و بازاریابی بین‌المللی برای محصولاتی که دارای زمینه صادراتی هستند، گفت: به همین منظور کنسرسیوم صادراتی آبریزان در استان با عضویت فعالان این بخش از بین تولیدکنندگان خوراک دام، بچه ماهی، پرورش‌دهندگان و سازندگان استخرهای متراکم و فوق متراکم تشکیل شد.

به گفته وی این اقدام در راستای ایجاد کنسرسیوم‌های تخصصی کشور با توجه به ایجاد مزیت‌های صادراتی صورت گرفت.

مدیرعامل کنسرسیوم صادراتی آبریزان خوزستان یادآور شد: به‌عنوان‌مثال در قزوین کنسرسیوم صادراتی انگور و در ملایر کنسرسیوم صادرات بللمان تشکیل شد و در استان خوزستان با وجود اینکه کنسرسیوم خرمان وجود داشت، با پیشنهاد جمعی از شرکت‌های مستقر در استان و فعال در حوزه آبرزی‌پروری، کنسرسیوم صادراتی آبریزان استان

فعالیت خود را آغاز کرد.

وی افزود: برای رونق و توسعه فعالیت‌های این کنسرسیوم و ارائه خدمات به اعضا، دپارتمان تخصصی بازاریابی، حقوقی، ساخت، آرندی (تحقیق و توسعه)، آموزش و مالی ایجاد شد.

اهواز

تخریب خانه‌ها در روستاهای اهواز کذب است

فرماندار اهواز گفت: خبر منتشر شده در خصوص تخریب خانه‌ها در یکی از روستاهای اهواز کذب است.

به گزارش خبرنگاری فارس از اهواز، جمال عاملی نیسی فرماندار شهرستان اهواز در جمع خبرنگاران در خصوص انتشار خبری در فضای مجازی مبنی بر تخریب منازل روستای ابالفصل، اظهار کرد: روستایی به نام ابالفصل در ساختار تقسیمات کشوری شهرستان اهواز وجود ندارد اما یک سکونتگاه به این نام است که جایگاه رسمی و قانونی در تقسیمات کشوری ندارد.

وی افزود: زمین‌های این منطقه توسط افرادی فرصت‌طلب تصرف شده که خریدوفروش و ساختمان‌سازی غیرقانونی در آن صورت می‌گیرد.

فرماندار اهواز گفت: زمین‌های این منطقه متعلق به بنیاد مستضعفان است و دستگاه قضایی در خصوص تصرفات غیرقانونی این افراد ورود کرده که فرصت‌طلبی‌های صورت گرفته قلم‌وقم خواهد شد.

عالمی نیسی تصریح کرد: اقدامات و برخوردهای صورت گرفته در مقابله با تصرفات غیرقانونی جدا از منازل سازمانی این منطقه است و تخریب منازل مسکونی کاملاً کذب است.

استانی کمک‌هایریه و پرور احمد

گچساران

هزینه یکهزار میلیارد ریالی برای طرح های راه و شهرسازی گچساران



رئیس اداره راه و شهرسازی گچساران گفت: دولت تدبیر و امید یکهزارو ۱۳۰ میلیارد ریال در حوزه زیرساخت‌های جاده‌ای این شهرستان در سه سال گذشته هزینه کرده است. به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از یاسوج، سعید گندمکار رئیس اداره راه و شهرسازی گچساران گفت: این میزان اعتبار برای اجرای ۱۶ طرح در حوزه توسعه زیر ساخت‌های جاده‌ای این شهرستان هزینه شد.

او بیان کرد: طرح بهسازی راه اصلی تقاطع شهرک صنعتی چهاربیشه، امامزاده جعفر- گچساران وباباکلان، بهسازی راه اصلی تقاطع شهرک صنعتی چهاربیشه، امامزاده جعفر- گچساران و باباکلان، ساخت راه چهاربیشه، امامزاده جعفر- باباکلان، چرام و آبریزگون، بهسازی و آسفالت جاده قبرستان دوگنبدان، بهسازی و تعریض قطعه اول محور گچساران – بی بی حکیمه و گناوه، بهسازی و تعریض محور گچساران- بی بی حکیمه گناوه قطعه سوم، ساخت کنار گذر دوگنبدان و بهسازی راه روستایی سراب نیز، پاکوه، پشه کان، آب توت، انجیر سیاه، آب گندی بی بی کریمه دیل از مهمترین طرح‌های در دست اجرا در حوزه زیر ساخت‌های جاده‌ای در این شهرستان است.

گندمکار گفت: میانگین پیشرفت فیزیکی این طرح‌ها را ۲۰ تا ۹۹ درصد است.

او افزود: بهسازی راه اصلی تقاطع شهرک صنعتی چهاربیشه، امامزاده جعفر- گچساران و باباکلان بطول ۶.۲ کیلومتر بااعتباری بیش از ۳۲۸ میلیارد و ۸۸۴ میلیون ریال در دست اجراست.

گندمکار بیان کرد: عملیات اجرایی این طرح در سال ۹۵ آغاز شده و تاکنون یک میلیون و ۸۵۳ هزارو ۳۰۰ کیلومتر خاکبرداری، ۱۳۶ هزارو ۵۳۷ کیلومتر خاکریزی، ۲ هزارو ۸۹۲ مترمکعب بتن ریزی و ۹ جاده انحرافی انجام شده است.

او افزود: طرح بهسازی راه اصلی تقاطع شهرک صنعتی چهاربیشه، امامزاده جعفر- گچساران وباباکلان به طول ۹ و هفت دهم کیلومتر هم‌کنون در دست اجراست.

و ۳۵۸ هزارو ۷۲۰ مترمکعب خاکبرداری، ۱۹۸ هزارو ۵۰۸ کیلومتر خاکریزی، هفت هزارو ۱۸۵ مترمکعب بتن ریزی، یک کیلومتر قیرپاشی انجام شده است.

رئیس اداره راه و شهرسازی گچساران بیان کرد: بهسازی و آسفالت جاده قبرستان دوگنبدان بطول ۴.۵ (چهار و پنج دهم کیلومتر) با پیشرفت ۶۵ درصد هم‌اکنون در دست اجراست.